Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 169/2023

São Roque, 23 de janeiro de 2023.

Prezado Senhor.

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a instalação de um poste e a extensão da rede de energia no final da rua José Rodrigues de Carvalho, próximo ao nº 561.

A presente medida se justifica diante da necessidade de melhorias para a localidade, tendo em vista que a iluminação pública, além de melhorar a visibilidade e a segurança para o trânsito, ajuda a diminuir a criminalidade e demais perigos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA (CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor MARCOS VANDERLEI AMORIM MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz) São Roque – SP amorim@cpfl.com.br

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2023 - 13:47 731/2023